
UCHWAŁA NR XXXIV/300/2014

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Gminnego Programu Osłonowego dotyczącego dożywiania dzieci oraz osób 

potrzebujących na terenie Gminy Wiązownica

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 17 ust.1 pkt 14, ust.2 pkt 4, art. 36 pkt 2 lit.j, art. 48 pkt 

5, art. 96 ust.1, ust.4 oraz art. 104 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. 

z 2013r., poz. 182 ze zm.) oraz Uchwały Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013r. w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014-2020 (MP z 2013r., poz. 1024)Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Gminny Program Osłonowy dotyczący dożywiania dzieci oraz osób potrzebujących na 

terenie Gminy Wiązownica w związku z ustanowieniem i przyjęciem wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020, stanowiący 

Załącznik Nr1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiązownicy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/183/2012 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18.09.2012r. w sprawie określenia 

warunków odpłatności osób i rodzin za pomoc w formie posiłku na terenie Gminy Wiązownica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

Id: 2ADDD5FD-87AD-499B-93E0-EB6DFEF43205. Podpisany Strona 1



Id: 2ADDD5FD-87AD-499B-93E0-EB6DFEF43205. Podpisany Strona 1



Id: 2ADDD5FD-87AD-499B-93E0-EB6DFEF43205. Podpisany Strona 2



Id: 2ADDD5FD-87AD-499B-93E0-EB6DFEF43205. Podpisany Strona 3



UCHWAŁA NR XXXIV/301/2014

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 

594 j.t. z późn. zm./, oraz art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii /Dz.U. 

z 2012r. poz. 124 j.t. z późn. zm./. 

Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje do realizacji Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014 w brzmieniu jak 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



















UCHWAŁA NR XXXIV/302/2014

RADY GMINY WIĄZOWNICA

z dnia 7 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 

594 j.t. z późn. zm./, w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz.U. z 2012r. poz. 1356 j.t. z późn. zm./. 

Rada Gminy w Wiązownicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2014 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

§ 3. Wójt Gminy Wiązownica sporządza i przedstawia Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przed jego uchwaleniem na rok następny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




























